Actes administratifs. — Nominations. — Emissions de vœux. — Consécration à l'apostolat. — Promotions aux Saints Ordres.

Avis du mois. — L'ange gardien.

Nouvelles des Communautés. — Mouvement du Personnel.

Bibliographie.

Bulletin des Œuvres. — Province de Belgique (*fin*). — Province de Hollande.

Nécrologie. — F. Cyprien Houarner, P. Alphonse Donnadiou, P. François Dargnat. — P. John O'Donoghue.

ROME

Bulle érigeant la nouvelle Préfecture Apostolique « *de Nzerekore* » et fixant ses limites avec le Vicariat Apostolique de la Guinée française.

Une Bulle Apostolique, du 9 mars 1937, érige la nouvelle Préfecture Apostolique « *de Nzerekore* », en Guinée française. Cette Préfecture, confiée aux Pères Blancs, est prise à peu près entièrement sur le territoire du Vicariat Apostolique de Bamako, confié lui aussi aux Pères Blancs.

Cette nouvelle juridiction, s'en tenant aux limites de la Colonie française, fixe la répartition de son territoire en deux juridictions : notre Vicariat de la Guinée française, et la nouvelle Préfecture, qui comprend le reste du territoire administratif de la Colonie.

Le Vicariat de la Guinée française cède une parcelle de territoire, au nord-est, sans aucune Station, et acquiert une autre parcelle, au sud-est.

Voici le texte de cette Bulle :

S. C. DE PROPAGANDA FIDE.

N° 1109/37.

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI, AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

Quo ex Evangelii præconum laboribus ad Christi regnum inter infideles latius dilatandum uberiores percipiantur fructus, absque dubio valde prodest vastissima plerumque missionariorum territoria in partes dividere et novas exinde missiones constituere. Cum itaque in Africæ Occidentalis Gallicæ regionibus Vicariatus Apostolicus de Bamako, Societati Missionariorum Africæ concreditus, in immensam pateat amplitudinem, opportunum visum est partem ex illo distrahere, in novam erigendam missionem, quo facilius aptiusque incolarum ibi degentium evangelizationi consulatur.

Quapropter, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propaganda Fide præpositorum consilio, deque Apostolicæ Nostræ potestatis plenitudine suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua interesse præsumant consensu, ex præfato Vicariatu Apostolico de Bamako totam illam disjungimus partem quæ in civili Colonia Guineæ Gallicæ sita est, atque ex ea novam erigimus Præfecturam Apostolicam, quæ a Vicariatu Guineæ Gallicæ, ab occidente usque ad orientem versus, divisa sit per lineam rectam ductam a dextera loci qui dicitur Tamba, usque ad dexteram loci nomine Koubi, quæ tamen duo loca Vicariatus Guineæ Gallicæ assignata maneant; dein, per cursum fluminis Tinkisso usque ad ipsum in Niger flumen confluentem; postea, per fluminis Niger cursum usque ad illius et Milo fluminis confluentem; inde per totum Milo fluminis cursum; dein per lineam rectam ab hujus fluvii scaturigine usque ad Diani fluminis scaturiginem; denique, per hujus Diani fluminis cursum usque ad Statum Liberiam. Novam hanc Præfecturam Apostolicam, ita limitibus conscriptam, « de NZEREKORE » nuncupari volumus, eamque Societati quam supra diximus Missionariorum Africæ, qui in ea regione iam diu sedulo adlaborant, ad Nostrum tamen et Apostolicæ Sedis beneplacitum, per præsentes committimus. Huic autem Præfecturæ DE NZEREKORE ejusque pro tempore Præfectis Apostolicis omnia tribuimus jura, privilegia, honores et potestates quibus ceteræ per orbem Præfecturæ earumque Præfecti jure communi fruuntur et gaudent, eosque pariter iisdem adstringimus oneribus et obligationibus quibus ceteri adstringuntur.